
 ZARZĄDZENIE  Nr 6

 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SŁUPSKU

z dnia 20 grudnia 2017 r.

 w sprawie zmiany taryfy opłat portowych w portach i przystaniach morskich

Na podstawie art. 25.ust.1, pkt. 1 w związku z art. 8. ust.2 pkt 1 i ust. 3, 4a i 4b ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o portach i przystaniach morskich (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1933) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
taryfy opłat portowych w portach nie mających podstawowego znaczenia dla gospodarki narodowej oraz 
przystaniach morskich (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Poz. 4648 i Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5151) wprowadza się następującą zmianę:

1) załącznik do Zarządzenia Nr 3 DUM pkt.2.3.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„
Długość
statku

Stawka dobowa
Euro / 1 metr

Stawka miesięczna
Euro / 1 metr

Stawka roczna
Euro / 1 metr

do 15 m 0,06 0,90 5,40
”..

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych Województwa Pomorskiego oraz 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku

 kpt. ż. w. Włodzimierz Kotuniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4586


		2017-12-21T09:31:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




